
 
 
 

 

  

  

 

 

  

    
    

 

 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche “E. Magenes” 
 Sede Secondaria di Genova  

 
ERRATA CORRIGE Avviso di selezione n° IMATI 008 2024 GE 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO l’avviso di selezione IMATI 008 2024 GE, per il conferimento di n° 1 assegno professionalizzante 
per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto PNRR  PE0000014  “SEcurity and RIghts 
in the CyberSpace (SERICS)” , per la seguente tematica “Problematiche di sicurezza degli ambienti 
virtualizzati e della catena di distribuzione del software”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Luca 
Caviglione, prot. n. 0390479 del 18/10/2024 (CUP B53C22010110001); 
 
VISTO che a causa di problemi tecnici la pubblicazione del bando è stata ritardata; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere 
 
 

DISPONE 
 
Il primo comma dell’art. 4 è rettificato come segue: 
 
La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà essere 
inviata all’Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche “Enrico Magenes”, esclusivamente 
tramite Posta Elettronica Certificata (PEC) all’indirizzo: protocollo.imati@pec.cnr.it entro il giorno 
11 Novembre 2024. Le domande inoltrate dopo il termine fissato e quelle che risultassero incomplete 
non verranno prese in considerazione. Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato il riferimento 
all’avviso di selezione n. IMATI 008 2024 GE (evitare di indicare caratteri speciali). 
 

 
 Restano invariate tutte le altre disposizioni  
 
 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Michela Spagnuolo 

(firmato digitalmente) 

mailto:protocollo.imati@pec.cnr.it

	CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
	IL DIRETTORE

		2024-10-24T18:17:26+0200
	Michela Spagnuolo




